１

総12-001議事録(22-35)

平成 22 年度 第 35 回役員会議事録

日 時 平成２３年 ３月１６日（水）１８時２４分～１８時２５分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸、塩田の各監事

浅利、舩橋、杉山の各副学長

    太田学長補佐

    渡部、田中、棚木、大久保の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 22 年度第 34 回役員会（平成 23 年 3 月 9 日）議事録(案)を原案どおり承認

した。

Ⅱ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

   第 11 回教育研究評議会（平成 23 年 3 月 16 日開催）で承認された以下の議

案について、役員会が議決したとすることを確認した。

（１）国立大学法人静岡大学教育研究評議会規則の一部改正について

（２）静岡大学企画戦略会議規則の一部改正について

（３）静岡大学国際交流センター規則の一部改正について

（４）国立大学法人静岡大学法人文書管理規則の制定について

（５）静岡大学安全保障輸出管理規則の制定について

（６）静岡大学安全保障輸出管理に係る該非判定及び取引審査等手続取扱要項の

制定について

（７）静岡大学研究成果有体物取扱規則の一部改正について

（８）静岡大学研究成果有体物取扱細則の制定について

（９）静岡大学職務発明規則の一部改正について

（10）静岡大学卓越研究者称号規程等の制定について

（11）静岡大学若手重点研究者称号規程等の制定について

（12）静岡大学大学院規則の一部改正について

（13）静岡大学入試情報公開規程の一部改正について

（14）静岡大学大学院入試情報公開規程の一部改正について

（15）静岡大学農学部附属地域ﾌｨｰﾙﾄﾞ科学教育研究ｾﾝﾀｰ規則の一部改正について

（16）静岡大学農学部附属地域ﾌｨｰﾙﾄﾞ科学教育研究ｾﾝﾀｰ運営委員会規則の一部改

正について

２

（17）静岡大学農学部附属地域ﾌｨｰﾙﾄﾞ科学教育研究ｾﾝﾀｰ共同利用規程の制定につ

いて

（18）静岡大学教育学部附属学校園校園則の一部改正について

（19）静岡大学における施設の設置認可に関する要項の制定について

（20）光産業創成大学院大学との包括連携に関する協定について

（21）静岡産業大学との単位互換に関する協定について

（22）静岡県立大学との単位互換に関する協定について

（23）国立大学法人静岡大学特任教員規程の一部改正について

以 上